
ALLEGATO  ALLA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.           DEL        
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  
E  C O N T R O L L O  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    A 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022  
AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DE L D. LGS. 267/2000 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario, 
 Programmazione e Controllo  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000  
 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 



DISAPPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 

ENTRATE CORRENTI

08:5529/05/2020

2021 2022 NOTE Note 1

CAP ART TIT TIP CAT 4L 5L RES COS DESCRIZIONE COMPETENZA CASSA

0 114

AVANZO VINCOLATO 

FORMALMENTE APPLICATO 

ANTICIPATAMENTE A PARTE 

CORRENTE

-15.833,23 AVZI

TOTALE ENTRATE -15.833,23  -  -  - 

2020



DISAPPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 

SPESE CORRENTI

29/05/2020

2021 2022 NOTE

CAP ART MIS PROG COFOG 1L 2L 3L 4L 5L RES DESCRIZIONE COMPETENZA CASSA

1836 0 1 6 13 1 3 2 9 0
60 

LONDERO

MANUTENZIONE E 

GESTIONE IMPIANTI 

TERMICI E TECNOLOGICI

-15.833,23 -15.833,23 

Finanziato con AVZI 

ENTRATA CAP. 0/114 - 

DISAPPLICATO A FAVORE 

CAP. 7562/1 OPERA 7821

TOTALE SPESE -15.833,23 -15.833,23  -  - 

TOTALE ENTRATE -15.833,23  -  -  - 

2020



APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO ENTRATE C/CAPITALE 29/05/2020

2021 2022

CAP ART TIT TIP CAT 4L 5L RES DESCRIZIONE COMPETENZA CASSA FIN NOTE

0 154

AVANZO VINCOLATO 

FORMALMENTE APPLICATO 

ANTICIPATAMENTE A 

INVESTIMENTI

25.690,78                    AVZI

0 154

AVANZO VINCOLATO 

FORMALMENTE APPLICATO 

ANTICIPATAMENTE A PARTE 

CORRENTE

15.833,23                    AVZI

TOTALE ENTRATE 41.524,01  -  -  - 

2020



APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO SPESE C/CAPITALE 29/05/2020

2021 2022

CAP
AR

T

MI

S

PRO

G

COF

OG

1

L
2L 3L 4L 5L ROP OPE FIN DESCRIZIONE

COMPETENZ

A
CASSA NOTE OG

7785 1 11 1 32 2 2 1 5 0
2 

Bugatto
A6738 AVZI

ATTREZZATURE DIVERSE 

PROTEZIONE CIVILE - 

ANNO 2019

25.690,78 25.690,78 2EA673819

7354 1 3 2 36 2 3 3 3 999
15 Del 

Longo
7963 ACRE

CONTRIBUTI AGLI 

INVESTIMENTI A IMPRESE - 

PROGRAMMA SICUREZZA

-68.893,82 -68.893,82 

€ 41.106,18 det. impegno n. 1315 del 

20.05.2020 per liquidazione alle imprese - 

residuo € 68.893,82 da destinare alle 

famiglie con liquidazione e rendiconto entro il 

30.07.2020  2T796319

7352 1 3 2 36 2 3 2 1 1
15 Del 

Longo
7964 ACRE

CONTRIBUTI AGLI 

INVESTIMENTI A FAMIGLIE - 

PROGRAMMA SICUREZZA

68.893,82 68.893,82 
LIQUIDAZIONE ALLE FAMIGLIE E 

RENDICONTO ENTRO IL 30.07.2020   

2T796419

7562 1 5 2 82 2 2 1 9 18
53 serv. 

infrastru

tture 2

7821 AVZI 
MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ATTIVITA' 

CULTURALI ANNO 2020

15.833,23 15.833,23 
Efficientamento energetico sull'impianto 

di illuminazione Auditorium Menossi      

1E1926570 

TOTALE SPESE 41.524,01 41.524,01  -  - 

TOTALE ENTRATE 41.524,01  -  -  - 

2020



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020
28/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 4.768.079,65

 4.768.079,65

 5.560.118,15

 5.560.118,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 5.534.427,37

 5.534.427,37

 25.690,78

 25.690,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020
29/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 140.543,23

 140.543,23

 140.543,23

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

 124.710,00

 124.710,00

 124.710,00

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza 
urbana

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di 
sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.02.00.00

S 03.02.02.00

S 03.02.00.00

S 03.00.00.00

S 05.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.543,23

 140.543,23

 140.543,23

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

-15.833,23

-15.833,23

-15.833,23

 0,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020
29/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 271.818,27

 271.818,27

 271.818,27

 0,00

 0,00

 0,00

 584.374,72

 287.651,50

 287.651,50

 287.651,50

 28.995,52

 28.995,52

 28.995,52

 613.370,24

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

Codice

S 05.02.00.00

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 11.00.00.00

S 11.01.00.00

S 11.01.02.00

S 11.01.00.00

S 11.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 271.818,27

 271.818,27

 271.818,27

 3.304,74

 3.304,74

 3.304,74

 587.679,46

 15.833,23

 15.833,23

 15.833,23

 25.690,78

 25.690,78

 25.690,78

 25.690,78

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020
29/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 4.768.079,65

 4.768.079,65

 5.560.118,15

 5.560.118,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 5.534.427,37

 5.534.427,37

 25.690,78

 25.690,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020
29/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 140.543,23

 140.543,23

 140.543,23

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

 124.710,00

 124.710,00

 124.710,00

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

 162.995,52

 162.995,52

 162.995,52

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

 145.274,51

 145.274,51

 145.274,51

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.02.00.00

S 03.02.02.00

S 03.02.00.00

S 03.00.00.00

S 05.00.00.00

 140.543,23

 140.543,23

 140.543,23

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

-15.833,23

-15.833,23

-15.833,23

 0,00

 0,00

 0,00

 161.107,74

 161.107,74

 161.107,74

 172.013,22

 172.013,22

 172.013,22

-15.833,23

-15.833,23

-15.833,23

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020
29/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 271.818,27

 271.818,27

 271.818,27

 0,00

 0,00

 0,00

 584.374,72

 287.651,50

 287.651,50

 287.651,50

 28.995,52

 28.995,52

 28.995,52

 613.370,24

 310.349,65

 310.349,65

 310.349,65

 0,00

 0,00

 0,00

 645.358,39

 328.305,68

 328.305,68

 328.305,68

 38.100,00

 38.100,00

 38.100,00

 683.693,41

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

TOTALE SPESA

Codice

S 05.02.00.00

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 11.00.00.00

S 11.01.00.00

S 11.01.02.00

S 11.01.00.00

S 11.00.00.00

S 00.00.00.00

 271.818,27

 271.818,27

 271.818,27

 3.304,74

 3.304,74

 3.304,74

 587.679,46

 15.833,23

 15.833,23

 15.833,23

 25.690,78

 25.690,78

 25.690,78

 25.690,78

 312.472,45

 312.472,45

 312.472,45

 12.409,22

 12.409,22

 12.409,22

 658.002,63

 15.833,23

 15.833,23

 15.833,23

 25.690,78

 25.690,78

 25.690,78

 25.690,78


