

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,
Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

DISAPPPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO
ENTRATE CORRENTI

08:5529/05/2020

CAP	ART	TIT	TIP	CAT	4L	5L	RES	COS	DESCRIZIONE	2020		2021	2022	NOTE	Note 1
										COMPETENZA	CASSA				
0	114								AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A PARTE CORRENTE	-15.833,23					AVZI
									TOTALE ENTRATE	-15.833,23	-	-	-		

DISAPPPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO
SPESE CORRENTI

29/05/2020

CAP	ART	MIS	PROG	COFOG	1L	2L	3L	4L	5L	RES	DESCRIZIONE	2020		2021	2022	NOTE	
												COMPETENZA	CASSA				
1836	0	1	6	13	1	3	2	9	0	60	LONDERO	MANUTENZIONE E GESTIONE IMPIANTI TERMICI E TECNOLOGICI	-15.833,23	-15.833,23			Finanziato con AVZI ENTRATA CAP. 0/114 - DISAPPPLICATO A FAVORE CAP. 7562/1 OPERA 7821
												TOTALE SPESE	-15.833,23	-15.833,23	-	-	
												TOTALE ENTRATE	-15.833,23	-	-	-	

CAP	ART	TIT	TIP	CAT	4L	5L	RES	DESCRIZIONE	2020		2021	2022		
									COMPETENZA	CASSA			FIN	NOTE
0	154							AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI	25.690,78				AVZI	
0	154							AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A PARTE CORRENTE	15.833,23				AVZI	
								TOTALE ENTRATE	41.524,01	-	-	-		

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020

Pag. 1

28/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
E 00.000.0000		4.768.079,65 5.534.427,37 25.690,78	5.560.118,15	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.768.079,65 5.534.427,37 25.690,78	5.560.118,15	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020

Pag. 1

29/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	140.543,23 140.543,23 -15.833,23	124.710,00	120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00	120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	140.543,23 140.543,23 -15.833,23	124.710,00	120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00	120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	140.543,23 140.543,23 -15.833,23	124.710,00	120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00	120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza						
S 03.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana						
S 03.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 03.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020

29/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	271.818,27 271.818,27 15.833,23	287.651,50	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	271.818,27 271.818,27 15.833,23	287.651,50	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	271.818,27 271.818,27 15.833,23	287.651,50	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00
S 11.00.00.00	MISSIONE 11 - Soccorso civile						
S 11.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile						
S 11.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 3.304,74 25.690,78	28.995,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 11.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00 3.304,74 25.690,78	28.995,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 11.00.00.00	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00 3.304,74 25.690,78	28.995,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	584.374,72 587.679,46 25.690,78	613.370,24	140.000,00 140.000,00 0,00	140.000,00	140.000,00 140.000,00 0,00	140.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020

Pag. 1

29/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000		4.768.079,65 5.534.427,37 25.690,78	5.560.118,15	0,00 0,00 0,00	
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.768.079,65 5.534.427,37 25.690,78	5.560.118,15	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020

29/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	140.543,23 140.543,23 -15.833,23	124.710,00	162.995,52 161.107,74 -15.833,23	145.274,51
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	140.543,23 140.543,23 -15.833,23	124.710,00	162.995,52 161.107,74 -15.833,23	145.274,51
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	140.543,23 140.543,23 -15.833,23	124.710,00	162.995,52 161.107,74 -15.833,23	145.274,51
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza				
S 03.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana				
S 03.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22
S 03.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22	172.013,22 172.013,22 0,00	172.013,22
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 9999 del 26/05/2020

Pag. 2

29/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	271.818,27 271.818,27 15.833,23	287.651,50	310.349,65 312.472,45 15.833,23	328.305,68
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	271.818,27 271.818,27 15.833,23	287.651,50	310.349,65 312.472,45 15.833,23	328.305,68
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	271.818,27 271.818,27 15.833,23	287.651,50	310.349,65 312.472,45 15.833,23	328.305,68
S 11.00.00.00	MISSIONE 11 - Soccorso civile				
S 11.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile				
S 11.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 3.304,74 25.690,78	28.995,52	0,00 12.409,22 25.690,78	38.100,00
S 11.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00 3.304,74 25.690,78	28.995,52	0,00 12.409,22 25.690,78	38.100,00
S 11.00.00.00	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00 3.304,74 25.690,78	28.995,52	0,00 12.409,22 25.690,78	38.100,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	584.374,72 587.679,46 25.690,78	613.370,24	645.358,39 658.002,63 25.690,78	683.693,41